COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE
DE TENNIS DE TABLE

COUPE DE MOSELLE

FEUILLE DE RENCONTRE

DE POULE

SAISON 2017 /2018

01/12/17
01/12/17
01/12/17
22/12/17
22/12/17
22/12/17
12/01/18
12/01/18
12/01/18
09/02/18
09/02/18
09/02/18
30/03/18
30/03/18
30/03/18

Poule : 1
CLUB N° équipe N° Club
001 Faulquemont ESC 1 06570005
016 Willerwald AS 1 06570029
003 Forbach US 1 06570027
010 Petit Réderching TT 1 06570132
011 Sarreguemines AS 1 06570022
| Score | 1| 2]3]4]5]6]

J1 1-6 |Faulguemont ESC 1 Contre

J1 2-5 [Willerwald AS 1 Contre  Sarreguemines AS 1

J1 3-4 |Forbach US1 contre  Petit Réderching TT 1

J2 5-1 [Sarreguemines AS 1 Contre  Faulquemont ESC 1

J2 4 -2 |Petit Réderching TT 1 contre  Willerwald AS 1

J2 6-3 contre  Forbach US 1

J3 1-4 |Faulguemont ESC 1 contre  Petit Réderching TT 1

J3 2-3 |Willerwald AS 1 contre  Forbach US 1

J3 5-6 |Sarreguemines AS 1 Contre

Ja 3-1 |ForbachUS1 contre  Faulquemont ESC 1

J4 2-6 |Willerwald AS 1 Contre

J4 4 -5 [Petit Réderching TT 1 Contre  Sarreguemines AS 1

J5 1-2 |Faulguemont ESC 1 contre  Willerwald AS 1

J5 5-3 [Sarreguemines AS 1 contre  Forbach US 1

J5 6-4 contre  Petit Réderching TT 1

Total des points
Classement

1) | 001 |Faulquemont ESC

2) | 016 |willerwald AS

3) | 003 [Forbach US

4) | 010 |Petit Réderching TT

5) | 011 [Sarreguemines AS

6)




COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE
DE TENNIS DE TABLE

COUPE DE MOSELLE

FEUILLE DE RENCONTRE

DE POULE

SAISON 2017 /2018

01/12/17
01/12/17
01/12/17
22/12/17
22/12/17
22/12/17
12/01/18
12/01/18
12/01/18
09/02/18
09/02/18
09/02/18
30/03/18
30/03/18
30/03/18

Poule : 2
CLUB N° équipe N° Club
002 Faulquemont ESC 2 06570005
005 Knutange-Nilvange TT 1 06570158
007 L'Hopital PPC 1 06570008
015 Vergaville FR 1 06570159
012 Sarreguemines AS 2 06570022
008 Maizieres-les-Metz TT 1 06570107
| Score | 1| 2]3]4]5]6]

J1 1-6 |Faulguemont ESC 2 Contre  Maiziéres-lés-Metz TT 1

J1 2 -5 [Knutange-Nilvange TT 1 Contre  Sarreguemines AS 2

J1 3-4 [L'Hopital PPC 1 contre  Vergaville FR 1

J2 5-1 [Sarreguemines AS 2 Contre  Faulquemont ESC 2

J2 4-2 |Vergaville FR 1 contre  Knutange-Nilvange TT 1

J2 6 -3 |Maiziéres-les-Metz TT 1 contre  L'Hopital PPC 1

J3 1-4 |Faulguemont ESC 2 contre  Vergaville FR 1

J3 3-2 [L'Hépital PPC 1 conte  Knutange-Nilvange TT 1

J3 5-6 |Sarreguemines AS 2 Conte  Maiziéres-lés-Metz TT 1

Ja 3-1 |L'Hopital PPC 1 contre  Faulquemont ESC 2

J4 2-6 |Knutange-Nilvange TT 1 Contre  Maiziéres-lés-Metz TT 1

Ja 4-5 |Vergaville FR 1 Contre  Sarreguemines AS 2

J5 1-2 [Faulguemont ESC 2 contre  Knutange-Nilvange TT 1

J5 5-3 |Sarreguemines AS 2 contre  L'Hopital PPC 1

J5 6-4 |Maizieres-lés-Metz TT 1 contre  Vergaville FR 1

Total des points
Classement

1) | 002 |Faulguemont ESC

2) | 005 |Knutange-Nilvange TT

3) | 007 [L'Hopital PPC

4) | 015 |Vergaville FR

5) | 012 [Sarreguemines AS

6) | 008 |Maiziéres-les-Metz TT




COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE
DE TENNIS DE TABLE

COUPE DE MOSELLE

FEUILLE DE RENCONTRE

DE POULE

SAISON 2017 /2018

01/12/17
01/12/17
01/12/17
22/12/17
22/12/17
22/12/17
12/01/18
12/01/18
12/01/18
09/02/18
09/02/18
09/02/18
30/03/18
30/03/18
30/03/18

Poule : 3
CLUB N° équipe N° Club
004 Hagondange ES 1 06570007
006 Knutange-Nilvange TT 2 06570158
009 Montigny-lés-Metz TT 1 06570015
014 Thionville TT 1 06570024
013 Terville Florange OCTT 1 06570073
| Score | 1| 2]3]4]5]6]

J1 1-6 |Hagondange ES 1 Contre

J1 2 -5 [Knutange-Nilvange TT 2 contre  Terville Florange OCTT 1

J1 3-4 [Montigny-les-Metz TT 1 contre  Thionville TT 1

J2 5-1 |Terville Florange OCTT 1 contre  Hagondange ES 1

J2 4-2 |Thionville TT 1 contre  Knutange-Nilvange TT 2

12 6-3 Contre  Montigny-les-Metz TT 1

J3 1-4 |Hagondange ES 1 Contre  Thionville TT 1

J3 2 -3 |Knutange-Nilvange TT 2 contre  Montigny-les-Metz TT 1

J3 5-6 |Terville Florange OCTT 1 Contre

J4 3-1 |Montigny-lés-Metz TT 1 contre  Hagondange ES 1

J4 2-6 |Knutange-Nilvange TT 2 Contre

Ja 4 -5 |Thionville TT 1 contre  Terville Florange OCTT 1

J5 1-2 [Hagondange ES 1 contre  Knutange-Nilvange TT 2

J5 5-3 [Terville Florange OCTT 1 contre  Montigny-les-Metz TT 1

J5 6-4 Contre  Thionville TT 1

Total des points
Classement

1) | 004 |Hagondange ES

2) | 006 |Knutange-Nilvange TT

3) | 009 |Montigny-lés-Metz TT

4) | 014 |Thionville TT

5) | 013 [Terville Florange OCTT

6)




